
'Y
n " e
tí' " '
2"
..

KUPNÍ SMLOUVA
č.j. KRPM-162194/ČJ-2016-1400MT

dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen ,,občanský zákoník")

niže uvedeného dne, měsíce a roku byla mezi smluvními stranami na základě
rámcové smlouvy č. MV-65473-58NZ-2014 (dále jen ,,rámcová smlouva") uzavřena

kupní smlouva tohoto znění

I.
Smluvní strany

1. prodávající:
Název
Sídlo:
Zastoupená:
lČ:
DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:
e-mail:

FRANKOSPOL OFFICE s.r.o.
Svazarmovská 309, 738 01 Frýdek-Místek
Kamil Frantík, jednatel
25910027
CZ25910027
Ge Money Bank

Ing. Lucie Frantíková

Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem Ostravě,oddí1 C, vložka 25222

(dále jen ,,prodávajIcř)

2. KupujIcF

SIdlo:
Zastoupená:

lČ:

Bankovní spojení:
Kontaktní osoba:
Tel.:
Číslo účtu:
(dále jen ,,kupujIcí")

Česká republika -

Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc
Ing. Erikou Tesaříková
vedoucí odděleni materiálně technického zabezpečeni
72051795
ČNB, Ostrava
Mgr. Michaela Směšná

-l-



Y

t,

R.'
F: ."
Ĺ', '-

i"

l:
í:
b '
,,

.
y
Č.

l
ľ

íl.
Předmět plnění

1. Předmětem plnění je dodávka xerografického papíru, a to v množství a kvalitě:
a) 8 200 balíků xerografického papíru formátu A41 BOg, JET (tj. 41 palet)
b) 20 balíků xerografického papíru formátu A31 BOg

2. Podkladem pro uzavřeni této smlouvy je nabídka prodávajľc[ho ze dne 16.12.2016,
která byla na základě zadávacího řľzenI vedeného na elektronickém tržišti GEMIN
pod evidenčním číslem T002/16N00048415 na veřejnou zakázku malého rozsahu
s názvem: ,,Ráincová smlouva na dodávky xerografického papiru, obálek a poštovních
tašek pro rok 2015-2016" vybrána jako nejvhodnější a je podpisem této smlouvy pro
obě smluvní strany závazná.

3. Kupujid se zavazuje předmět plněni převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku Ill.
a VI. této smlouvy.

Kupní cena

1. Celková kupní cena je stanovena ve výši 428 863,40 KČ bez DPH
DPH 21 % 90 061,31 Kč
CELKEM 518 924,Í'1 Kč S DPH

Slovy: pětsetosmnáctt/s/cdevětsetdvacetčtyř//(orunčeskýchsedmdesát/ednaha/é/'ů.

2. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s dodáním předmětu koupě včetně dopravy na
místo plnění a vyloženi na rampu budovy.

3. Cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou není možné překročit,

lV.
Doba a místo plnění

1. prodávajĹcĹ se zavazuje dodat zboží nejpozději do 7 kalendářních od podpisu této
smlouvy. Místo plněni - zboží bude prodávajickn dodáno na adresu:

l
l

i

l

l

l) Krajské řed/te/stv/ policie Olomouckého kraje = 20 palet A4/80g
Adresa: Tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc
Kontaktní osoba: Mgr, Michaela Směšná, tel.

2) úo prostějov = 5 paletA4/80g
Adresa: Újezd 12, prostějov
Kontaktní osoba: Jitka Ponižibvá, tel.

3) ÚO Přerov = 5 pa/etA4/80g
Adresa: U výstaviště 18, Přerov
Kontaktní osoba: Pavla Jurečková, tel,

4) ÚO Šumperk = 6 paletA4/80g a 20 balíků A3
Adresa: Havličkova 8, Šumperk
Kontaktní osoba: Květoslav Kocourek, tel.

5) ÚO Jeseník = 5 pa/etA4/80g
Adresa: Moravská 780, Jeseník
Kontaktní osoba: Eva Mondeková, tel,

i

r
i

t

l

i

,

-2-

L. _



' V.
"' Všeobecné dodací podmínky ,

?

,' 1. prodávající se zavazuje dodat předmět koupě v souladL| s ČI. 7 rámcové smlouvy, který '
určujte technické podmínky dodání,

.'" 2. Předmět koupě bude považován za dodaný jeho převzetím kupujídm a datovaným
e podpisem dvou vyhotovení dodacího listu zástupci obou smluvních stran, přičemž jedno

," vyhotovení dodacího listu zůstane kupujícímu a druhé vyhotovení bude předáno

VI.
Platební podmínky

1. Prodávajkí je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání a potvrzení převzetí zboží. '

2, Faktury musí splňovat náležitosti dle § 29 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník.

3. KupujÍcÍ je povinen zaplatit fakturu do 7 kalendářních dnů od jejího doručení.

4. KupujlcI je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné údaje,
neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí. Důvodným vrácením faktury přestává
běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode
dne doručení opravené nebo nově vystavené faktury kupujíclmu.

5. Platby budou realizovány v Kč na základě předložené faktury.

6. Zálohové platby kupujicl neposkytuje.

VIl.
Vady

1, prodávajkl je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti (technické parametry)
dle kupní smlouvy a při dodrženi obchodních podmínek sjednaných v rámcové
smlouvě včetně podmínek pro přepravu do místa dodání, KupujÍcÍ je povinen dodané
zboží převzít a zaplatit kupní cenu.

2. Poruší-h prodávajícI povinnosti stanovené v bodu VIll.1, jedná se o vady plnění. Za
vady plnění se považuje i dodání jiného druhu zboží, než určuje kupní smlouva.
KupujIcI je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištěni.

3. zjistí-li kupující vady týkající se jakosti dodaného zboží již při dodáni, je oprávněn
odmitnout jejich převzetí a od kupní smlouvy odstoupit. To platí i při dodání jiného
druhu zboží, než určuje kupní smlouva. Odstoupeni od kupní smlouvy bezodkladně
kupující písemně ozná|nÍ prodávajÍcĹmu.

4. Vady, které se týkají jakosti dodaného zboží, které kupujÍcÍ zjistí až po převzetí
dodávky, je pmdávajícI povinen odstranit nejpozději do 7 dnů Qd oznámení reklamace.
prodávajĹcÍ odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství a jakosti
dle kupní smlouvy.

5. Ujednáním o náhradním plněni není dotčena odpovědnost prodávajĹcÍho za škodu.

VIII.
Záruční podmínky

1. Na dodávky zboží bude poskytnuta prodávajícím záruka za jakost, která zaručuje, že
zboží bude odpovídat technické specifikaci stanovené touto smlouvou a bude prosté
právních vad, Prodávajíclm bude poskytnuta záruční doba v délce 24 měsíců.

-3-



P
t

,

IX.
Sankce

1. prodávajľcf je oprávněn požadovat na kupujícím úrok z prodlení za nedodržení termínu
splatnosti faktury ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky včetně DPH za každý
i započatý den prodlení. výše sankce není omezena.

2. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení
terminu dodání předmětu plnění dle kupní smlouvy, a to ve výši 0,05 % z ceny
nedodaného předmětu plnění včetně DPH za každý i započatý den prodlení. výše
sankce není omezena.

3. KupujÍcÍ je oprávněn požadovat na prodávajícIm smluvní pokutu za nedodrženi doby
pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 0,05 % z ceny
reklamovaného přeQmětu plnění včetně DPH, a to za každý i započatý den prodlení.

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy
byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a
to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě
není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody.

X.
Odstoupení od smlouvy

1, Odstoupení od smlouvy se řídí občanským zákoníkem.

2. KupujIcí je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže byl na majetek prodávajÍcÍho
vyhlášen konkurz nebo řízení o vyrovnání,

l
XI. '

Řešení sporů

1. Tato smlouva se řídí zejména příslušnými ustanovenlmi občanského zákoníku.

2. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.

3. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení.

XII.

, Odpovědnost za škody1. prodávajÍcÍ odpovldá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem, zejména pak Občanským zákoníkem.

XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření.

2, Tato kupní smlouva je uzavřena v souladu s rámcovou smlouvou a to i v těch
ustanovenlch, která nejsou v této kupní smlouvě konkrétně uvedena.

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými
dodatky odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních stran, které se stanou
nedílnou součástí této smlouvy.

-4-

1
j "



4. Z důvodu právni jistoty smluvní strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený
touto smlouvou se řidl občanským zákoníkem.

5. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena v tisni, ani za jednostranně
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuji své vlastnoruční podpisy.

6, Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávajici a 1 kupující.

č'n ,:' c"C'/'('
Ve Frýdku-Mlstku dne ..::,..........., V Olomouci dne 21. 12. 2016

P
K
O
O
O

-S-


